PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 03.11.2017                                                                                                          № 214
О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию «Кинотеатр «Центральный» города Калуги

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Кинотеатр «Центральный» города Калуги сделки, связанные с распоряжением недвижимым имуществом:
- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи пальто без проведения торгов сроком на 2 (Два) дня с 07.11.2017 по 08.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Севастьяновой О.В. на сумму 19316 (Девятнадцать тысяч триста шестнадцать) рублей 00 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для презентации-продажи продукции ТМ «Фитомакс» без проведения торгов сроком на 1 (Один) день 31.10.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Васильевым Н.В. на сумму 3658 (Три тысячи шестьсот пятьдесят восемь) рублей 80 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи головных уборов без проведения торгов сроком на 4 (Четыре) дня с 02.11.2017 по 05.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Шпак Т.И. на сумму 42924 (Сорок две тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля 50 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи пальто без проведения торгов сроком на 3 (Три) дня с 10.11.2017 по 12.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Коротковой Л.Н. на сумму 32193 (Тридцать две тысячи сто девяносто три) рубля 40 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи верхней одежды и домашнего текстиля без проведения торгов сроком на 5 (Пять) дней с 13.11.2017 по 17.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Филип Еленой на сумму 53655 (Пятьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят пять) рублей 70 копеек;
- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи меховых изделий без проведения торгов сроком на 4 (Четыре) дня с 21.11.2017 по 24.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Головиной М.Ю. на сумму 42924 (Сорок две тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля 50 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для проведения конференции без проведения торгов сроком на 1 (Один) день 22.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ООО «Правовой Портал» на сумму 30239 (Тридцать тысяч двести тридцать девять) рублей 80 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи тканей и текстиля без проведения торгов сроком на 3 (Три) дня с 22.11.2017 по 24.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Павленко П.П. на сумму 60558 (Шестьдесят тысяч пятьсот пятьдесят восемь) рублей 40 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для презентации-продажи продукции ТМ «Фитомакс» без проведения торгов сроком на 1 (Один) день 22.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Васильевым Н.В. на сумму 3658 (Три тысячи шестьсот пятьдесят восемь) рублей 80 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для презентации-продажи обуви без проведения торгов сроком на 1 (Один) день 25.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Ивановым А.С. на сумму 20186 (Двадцать тысяч сто восемьдесят шесть) рублей 10 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для выставки-продажи пальто без проведения торгов сроком на 2 (Два) дня с 25.11.2017 по 26.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Коротковой Л.Н. на сумму 21462 (Двадцать одна тысяча четыреста шестьдесят два) рубля 60 копеек;

- договор аренды муниципального недвижимого имущества для презентации-продажи продукции ТМ «Фитомакс» без проведения торгов сроком на 1 (Один) день 28.11.2017 между муниципальным унитарным предприятием «Кинотеатр «Центральный» города Калуги и ИП Васильевым Н.В. на сумму 3658 (Три тысячи шестьсот пятьдесят восемь) рублей 80 копеек.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов